
=

REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
Općinsko vijeće

KLASA: 410-19/21-01/01
URBROJ: 2211/03-21-02
Trgovišće, 15.03.2021.

Na temelju članka 107.a Općeg poreznog zakona ("Narodne novine" broj 115/16, 106/1,
121/19, 32/20 i 42/20) i članka 21. Statuta općine Hrašćina ( Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije broj 18/09, 5/12, 11113, 10/18; 15/20) Općinsko vijeće na:22. sjednici
održanoj dana 15.03.2021. godine, donijelo je

ODLUKU
o oslobađanju plaćanja poreza na potrošnju

Clanak 1.

Ovom se odlukom, uslijed nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili
određeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje
ugrožava život i zdravlje građana, imovinu veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, narušava
gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku štetu nastalu povodom proglašenja
epidemije bolesti COVID 19 prouzrokovane virusom SARS — CoV2, utvrđuje mjera koja se
odnosi na obveznike poreza na potrošnju.

Članak 2.
Za sve obveznike poreza na potrošnju koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost na području
općine Hrašćina, oslobađa se plaćanje obveze za razdoblje od 01.01.2021. do 30.06.2021.
godine.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije", a stupa na
snagu osmog dana od dana objave.


